icíón delPor l la cláusula precedente, los ho de don (doña)

DOSCIENTOSROJAS GUTIERREZ bruta total, de $ 2.217.600-

DIECISIETE MIL SEISCIENTOS PESQSJ, con la deducci(Ípr''del l0.75% por concepto de Impuesto a la Renta,

corresponde pagar un líquido/He $ 1.979.208-((JN MILLON NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL

DOSCIENTOS OCHO PESOS),fuma que,,se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del

sewício, previa presentación de la$ñoletas de honorarios respectivas, visadas por el Jefe del DEPTO. GESTION

DE CONTRATOS Y TALLERES''y certificado del Director de Desarrollo Comunitario que acredite el cumplimiento